

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.1- KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie

Objekt:

**03 - Doplnění pvc a samonivelační stěrka podlah**

KSO:

Místo: Zlín

CC-CZ:

Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel:

Krajská nemocnice T. bati, a.s.

IČ: 27661989

DIČ: CZ 27661989

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství Zlín

IČ: 46900918

DIČ: CZ 46900918

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**164 326,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	164 326,20	21,00%	34 508,50
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**198 834,70**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.1- KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie

Objekt:

**03 - Doplnění pvc a samonivelační stěrka podlah**

Místo: Zlín

Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice T. bati, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Pozemní stavitelství Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**164 326,20**

### HSV - PSV

-12 797,91

776xx - Úprava podlahy v boxech a čekárně

-12 797,91

### PSV - Práce a dodávky PSV

177 124,11

2129 - M.2129

3 225,06

2130 - M.2130

10 933,74

2131 - M.2131

16 450,53

2132 - M.2132

2 897,31

2133 - M.2133

2 821,35

2134 - M.2134

33 397,92

2137 - M.2137

2 741,04

2138 - M.2138

5 047,35

2147 - M.2147

102 507,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č.1- KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie

Objekt:

**03 - Doplnění pvc a samonivelační stěrka podlah**

Místo: Zlín

Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice T. bati, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Pozemní stavitelství Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**164 326,20**

D HSV PSV -12 797,91

D 776xx Úprava podlahy v boxech a čekárně -12 797,91

4	K	632683113	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 15 do 20 cm	m	14,400	638,00	9 187,20
15	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	-37,630	147,00	-5 531,61
5	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	-78,350	210,00	-16 453,50

D PSV Práce a dodávky PSV 177 124,11

D 2129 M.2129 3 225,06

19	K	776141124	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	4,920	633,00	3 114,36
VV 2,46*2				4,920			
20	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	2,460	20,00	49,20
21	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	2,460	25,00	61,50

D 2130 M.2130 10 933,74

16	K	776141124	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	16,680	633,00	10 558,44
VV 8,34*2				16,680			
17	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	8,340	20,00	166,80
18	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	8,340	25,00	208,50

D 2131 M.2131 16 450,53

22	K	776141124	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	19,990	633,00	12 653,67
23	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	19,990	20,00	399,80
24	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	19,990	25,00	499,75

D 2132 M.2132 2 897,31

25	K	776141124	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	4,420	633,00	2 797,86
VV 2,21*2				4,420			
26	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	2,210	20,00	44,20
27	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	2,210	25,00	55,25

D 2133 M.2133 2 821,35

28	K	776141124	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	4,300	633,00	2 721,90
VV 2,15*2				4,300			
29	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	2,210	20,00	44,20
30	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	2,210	25,00	55,25

D 2134 M.2134 33 397,92

37	K	776141124	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	51,540	633,00	32 624,82
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		17,18*3		51,540			
38	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	17,180	20,00	343,60
39	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	17,180	25,00	429,50
D		2137	M.2137	2 741,04			
31	K	776141124	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	4,230	633,00	2 677,59
VV		1,41*3		4,230			
32	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	1,410	20,00	28,20
33	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	1,410	25,00	35,25
D		2138	M.2138	5 047,35			
34	K	776141124	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	7,700	633,00	4 874,10
VV		3,85*2		7,700			
35	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	3,850	20,00	77,00
36	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	3,850	25,00	96,25
D		2147	M.2147	102 507,12			
40	K	776141124	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	158,190	633,00	100 134,27
VV		52,73*3		158,190			
41	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	52,730	20,00	1 054,60
42	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	52,730	25,00	1 318,25